
Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 1/7 Vygenerováno programem eMMB

SVOLÁNÍ
ZASTUPITELSTVA MĚSTA BRNA

K ZASEDÁNÍ č. Z8/38
v zasedací síni Nové radnice, Dominikánské náměstí č. 1, Brno

konaného od 08:00 hodin dne 17.5.2022

1. Technický bod (zapisovatelé, právní asistence, ověřovatelé zápisu, schválení programu zasedání ZMB)  

2. Dotazy, připomínky a podněty občanů (v 8.30 hod.)    

3. Dotazy, připomínky a podněty členů ZMB  (dle ust. § 82, písm. b, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění) (1. bod 2. dne jednání, v případě jednodenního zasedání poslední bod jednání)    

4. Přehled účastí na schůzích výborů ZMB

5. Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Brna a informace o volebním obvodu na území
města Brna pro volby do ZMB pro volební období 2022–2026

6. Volba přísedícího Městského soudu v Brně na období 2022-2026

7. Navázání spolupráce s městem Užhorod a poskytnutí humanitární pomoci

8. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění obecně závazná vyhláška
statutárního města Brna č. 20/2021, o místních poplatcích

9. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

10. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění obecně závazná vyhláška
statutárního města Brna č. 15/2007, o ochraně zeleně v městě Brně, ve znění pozdějších vyhlášek

11. Valná hromada obchodní společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. -návrh změny stanov, návrh
delegování zástupce statutárního města Brna na valnou hromadu

12. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti ARENA BRNO, a.s. – návrh rozpočtového
opatření  

13. Návrh Dodatku č. 4 ke zřizovací listině Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvkové organizace

14. Návrh Protokolu č. 71 o předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Veřejné zeleni města
Brna, příspěvkové organizaci

15. Akce zajišťované Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dle přílohy č.1/2022 mandátní smlouvy
"Roční plán investic - seznam svěřených staveb" na rok 2022; návrh dodatku č. 87 k mandátní smlouvě č.
56019271 - návrh rozpočtového opatření 

16. Návrh Integrované strategie rozvoje Brněnské metropolitní oblasti 2021+

17. Koncepce obecního školství ve městě Brně do roku 2030    

18. Návrh energetické politiky statutárního města Brna

19. Návrh závěrečného účtu statutárního města Brna za rok 2021, návrh účetní závěrky statutárního města
Brna za rok 2021

20. Návrh změn rozpočtů účelových fondů města Brna, návrh rozpočtových opatření v souvislosti
s finančním vypořádáním rozpočtu města Brna za rok 2021

21. Výsledky hospodaření statutárního města Brna za I. čtvrtletí roku 2022

22. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno - Vídeň za rok 2021  



Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 2/7 Vygenerováno programem eMMB

23. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje v souvislosti s úhradou faktur za stavební práce Odboru správy majetku
MMB - návrh rozpočtového opatření

24. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje, poskytnutí účelového neinvestičního transferu městské části Brno-
Medlánky na památkovou obnovu zvonice Kytnerova - návrh rozpočtového opatření

25. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje k financování kapitálových výdajů Odboru dopravy MMB - návrh
rozpočtového opatření  

26. Návrh rozpočtového opatření – zapojení nedočerpaných kapitálových výdajů Odboru dopravy MMB
z roku 2021 do rozpočtu města Brna na rok 2022  

27. Platba faktur za energie Vysokému učení technickému v Brně - nebytové prostory svěřené Hvězdárně a
planetáriu Brno, příspěvkové organizaci - návrh rozpočtového opatření

28. Aktualizace rozpočtu Odboru investičního MMB - květen 2022 - návrh rozpočtového opatření

29. Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu Odboru sportu MMB

30. Návrh rozpočtového opatření na zajištění provozu systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů

31. Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace - návrh na poskytnutí účelového neinvestičního
příspěvku na soutěž o návrh "Základní a mateřská škola Nová Zbrojovka, Brno", návrh rozpočtového
opatření

32. Návrh na změnu účelu použití investičního transferu, návrh na přerozdělení investičního transferu
městské části Brno-sever – návrh rozpočtového opatření  

33. Návrh na změnu účelů využití transferů na investice TIC BRNO, příspěvkové organizaci – návrh
rozpočtového opatření  

34. Návrh na poskytnutí investičních a neinvestičních transferů městským částem na výstavbu, opravu a
úpravu nadzemních, podzemních a polopodzemních kontejnerových stání na využitelné složky
komunálního odpadu - návrh rozpočtového opatření.  

35. Návrh na poskytnutí investičních transferů a neinvestičního příspěvku Hvězdárně a planetáriu Brno,
příspěvkové organizaci – návrh rozpočtového opatření.  

36. Návrh na poskytnutí účelového investičního transferu Sdružení zdravotnických zařízení II Brno
příspěvkové organizaci na realizaci investiční akce "Rekonstrukce v objektu polikliniky Žerotínovo nám.",
návrh rozpočtového opatření

37. Návrh na poskytnutí investičního transferu městské části Brno - Řečkovice a Mokrá Hora na
realizovanou zelenou střechu na budově bývalé kotelny, návrh rozpočtového opatření

38. Návrh na poskytnutí investičních dotací v rámci dotačního programu "Podpora vytváření zelených
střech"  

39. Návrh na poskytnutí investičních dotací v rámci dotačního programu "Podpora využití srážkové vody"  

40. Návrh na poskytnutí individuálních investičních dotací z rozpočtu města Brna společnosti Dopravní
podnik města Brna, a.s. - návrh rozpočtového opatření

41. Návrh na poskytnutí účelových investičních dotací v programu Zkvalitnění zařízení a vybavení pro volný
čas v roce 2022 – návrh rozpočtového opatření

42. Návrh na poskytnutí neinvestičních příspěvků školám a školským zařízením na podporu dietního
stravování ve městě Brně na rok 2022 - návrh rozpočtového opatření  

43. Návrh na poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Národnímu divadlu Brno, příspěvkové
organizaci v roce 2022 – návrh rozpočtového opatření  

44. Návrh na poskytnutí investičního příspěvku do veřejné sbírky s názvem „Pamätná tabuľa sokolom –
legionárom", návrh rozpočtového opatření

45. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace pobočnému spolku Městský fotbalový svaz Brno na
podporu mládežnického sportu a servisní činnosti pro mládežnická družstva v roce 2022 – návrh
rozpočtového opatření  



Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 3/7 Vygenerováno programem eMMB

46. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace spolku Tělocvičná jednota Sokol Brno - Horní
Heršpice na podporu oddílové činnosti ve sportovním odvětví krasojízda na kole v roce 2022 – návrh
rozpočtového opatření  

47. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě
Brně v roce 2022 – návrh rozpočtového opatření  

48. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na pravidelnou sportovní činnost dospělých pro rok 2022  

49. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace na projekt Ignis Brunensis v letech 2024 - 2027

50. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Společnosti podané ruce, o.p.s. na projekt
Poradenské zdravotní centrum pro válečné uprchlíky z Ukrajiny - návrh rozpočtového opatření

51. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Komunitě Sant´Egidio na projekt Nákup a rozdej
trvanlivých potravin pro Ukrajince v Brně - návrh rozpočtového opatření

52. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Ženskému vzdělávacímu ústavu Brno, z. ú. na
projekt U Voršilek - střednědobé stabilizační bydlení pro ženy v kritické životní situaci - návrh
rozpočtového opatření

53. Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace společnosti U Voršilek s.r.o. na projekt "U Voršilek" -
střednědobé stabilizační bydlení pro ženy v kritické životní situaci - návrh rozpočtového opatření  

54. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Společně, o.p.s., na realizaci projektu „Mendel
Genetics Conference“ – návrh rozpočtového opatření  

55. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na zachování a obnovu kulturních památek v roce 2022 -
návrh rozpočtového opatření

56. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací vlastníkům památkově významných staveb v roce 2022 -
návrh rozpočtového opatření

57. Návrh na poskytnutí neinvestičních příspěvků a transferů na zachování a obnovu kulturních památek v
roce 2022 - návrh rozpočtového opatření

58. Návrh na přidělení státní dotace od Ministerstva kultury z Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2022 a návrh na úhradu povinného podílu
města ke státní dotaci - návrh rozpočtového opatření

59. Návrh na poskytnutí dotací dle dotačních programů v oblasti kultury na rok 2022 - návrh rozpočtového
opatření - návrh na změnu usnesení Zastupitelstva města Brna č. Z8/35 konaném dne 25.1. 2022, bod č.
22        

60. Návrh smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace JIC, zájmovému sdružení právnických osob,
na realizaci projektu Regionální inovační strategie Jihomoravského kraje „Prototypuj a ověřuj“

61. Návrh smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.
na realizaci projektu „Dronová show"

62. Návrh smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace Brno Creative Days s.r.o. na realizaci
projektu „Brno Creative Days 2022" - návrh rozpočtového opatření

63. Návrh na uzavření smluv o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Brna v oblasti kultury v
roce 2022 – návrh rozpočtového opatření

64. Návrh Smlouvy o poskytnutí investičního příspěvku „Restaurace Houseboat“  

65. Návrh Smlouvy o poskytnutí investičního příspěvku „Administrativní objekt Purkyňova“  

66. Návrh Smlouvy o poskytnutí investičního příspěvku „Bytový dům, Milady Horákové 9 Brno“

67. Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Brna, uzavřené s
Povodím Moravy, s. p., na projekt "Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, III. etapa 2018 - 2022";
návrh rozpočtového opatření

68. Žádosti o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně u smluv o poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Brna.

69. JIC, zájmové sdružení právnických osob - návrh smlouvy o poskytování veřejné služby a podmínkách



Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 4/7 Vygenerováno programem eMMB

poskytnutí vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby 

70. Žádosti o souhlas se změnou projektu/činnosti v oblasti kultury v roce 2022

71. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – květen 2022 – návrh rozpočtového opatření

72. Projekt "Just Climate Neutral" - posouzení projektu

73. Projekt "Vodní dílo parc. č. 804/1, 815/12 a 805, k. ú. Jehnice"– posouzení projektu, návrh poskytnutí
investičního transferu, návrh rozpočtového opatření

74. Projekt "MŠ Veslařská – přírodní zahrada" – návrh smlouvy o poskytnutí dotace

75. Projekt "Studie proveditelnosti Severojižního kolejového diametru" – návrh smlouvy o poskytnutí
finančních prostředků na rok 2022   

76. Projekt "Řízení ITI BMO 4" – rozhodnutí o poskytnutí dotace

77. Projekt „Družstevní bydlení pro mladé“ – návrh založení bytových družstev, návrh čerpání finančních
prostředků z Fondu bytové výstavby, návrh rozpočtového opatření, návrh Postupu pro výběr zájemců o
družstevní byt

78. Projekt "Integrace cizinců ve městě Brně III", návrh smlouvy o partnerství - návrh rozpočtového opatření

79. Návrh na kompenzaci nájemného za sociální byty městským částem

80. Žádost městské části Brno-střed o souhlas statutárního města Brna s pronájmem bytů a obytných buněk
v domě Bratislavská 40, Brno, Armádě spásy v České republice, z. s.

81. Záměr prodeje domovního celku Nováčkova 2, 4, 6, Brno, včetně pozemků  

82. Adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách domu Adamcova
1226/2 v Brně členům Bytového družstva ADAMCOVA 2, družstvo a záměr úplatného převodu podílů na
pozemku p.č. 7190/170, k.ú. Bystrc

83. Adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách domu Adamcova
1233/5 v Brně členům Bytového družstva ADAMCOVA 5, družstvo, 

84. Adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách domu Adamcova
1221/6 v Brně členům Bytového družtstva ADAMCOVA 6, družstvo a záměr úplatného převodu podílů na
pozemcích p.č. 7190/160, 7190/161,7190/166 k.ú. Bystrc

85. Adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách domu Adamcova
1220/8 v Brně členům Bytového družstva ADAMCOVA 8, družstvo a záměr úplatného převodu podílů na
pozemcích p.č. 7190/158, 7190/159,7190/165 k.ú. Bystrc

86. Návrh na odnětí svěřeného majetku města městské části Brno-střed, pozemku p. č. 327, jehož součástí je
stavba č. p. 506, Tvrdého 15 v k. ú. Staré Brno  

87. Návrh prodeje pozemku p.č. 72 v k.ú. Komín

88. Návrh prodeje pozemku p. č. 78/3 v k. ú. Staré Brno  

89. Návrh prodeje pozemků p.č. 3007/1, 3007/2 v k.ú. Slatina.

90. Návrh prodeje pozemků p.č. 7118/1, 7119/2 v k.ú. Židenice.

91. Návrh prodeje pozemků p.č. 831/2, 835/1, 836/1, 836/2, 837/2, vše v k.ú. Trnitá do vlastnictví společnosti
Brněnské komunikace a.s., návrh na zřízení služebnosti  

92. Návrh prodeje pozemku p. č. 1066 v k. ú. Tuřany  

93. Návrh prodeje pozemku p. č. 222 k. ú. Starý Lískovec  

94. Návrh prodeje pozemku p. č. 225 k.  ú. Maloměřice

95. Návrh prodeje pozemků p. č. 655/1 a p. č. 655/2, oba v k. ú. Štýřice

96. Návrh prodeje pozemků p. č. 2501 a p. č. 2503, oba v k. ú. Kohoutovice, návrh na zřízení služebností

97. Návrh prodeje pozemku p. č. 78/2 v k. ú. Staré Brno

98. Návrh prodeje pozemku p.č. 312 v k.ú. Štýřice



Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 5/7 Vygenerováno programem eMMB

99. Návrh prodeje pozemku p.č. 1377 v k.ú. Žabovřesky

100. Návrh prodeje pozemku p. č.  1719 a částí pozemků p. č. 2100 a p. č. 2109 vlastníku budovy občanské
vybavenosti (Albert) stojící na pozemku p. č. 1719 v k. ú. Kohoutovice, vč. zřízení služebnosti veřejného
statku ve prospěch statutárního města Brna

101. Návrh prodeje části pozemku p. č.  998/19 k. ú. Starý Lískovec

102. Návrh prodeje části pozemku p.č. 730/1 v k.ú. Starý Lískovec

103. Návrh prodeje části pozemku p.č. 9305 v k.ú. Židenice.

104. Návrh prodeje části pozemku p. č. 523/1 a celého pozemku p. č. 528/5 v k. ú. Komárov společnosti EG.D,
a.s.  

105. Návrh prodeje spoluvlastnického podílu na pozemku, budově a ostatní ploše a s ním spojeného
vlastnictví bytu – dědictví v Německu  

106. Návrh na změnu usnesení Z8/36. zasedání Zastupitelstva města Brna konaného dne 1.3.2022, bod č. 100
ve věci prodeje části pozemku p.č. 9229, k.ú. Židenice  

107. Souhlas s technickými podmínkami prodeje pozemku p.č. 189 v k.ú. Horní Heršpice z vlastnictví České
republiky – Správy železnic, státní organizace, návrh prohlášení k ekologickým závazkům  

108. Souhlas s technickými podmínkami prodeje pozemku p.č. 1904/89 v k.ú. Maloměřice z vlastnictví České
republiky – Správy železnic, státní organizace, návrh prohlášení k ekologickým závazkům,  

109. Návrh nabytí pozemků p.č. 268/8 a p.č. 269/7 oba v k.ú. Holásky       

110. Návrh nabytí pozemku p.č. 3973 v k.ú.Bosonohy    

111. Návrh nabytí pozemku p.č. 4008 v k.ú.Bosonohy    

112. Návrh nabytí pozemku p.č. 3974 v k.ú.Bosonohy    

113. Návrh nabytí pozemku p.č. 3933 v k.ú.Bosonohy  

114. Návrh nabytí pozemků p.č. 3949 a p.č. 4063 v k.ú. Bosonohy  

115. Návrh nabytí pozemků p.č. 3929 a p.č. 4027 v k.ú.Bosonohy    

116. Návrh nabytí pozemků p.č. 3923, p.č. 4028 a id. ¾ pozemků p.č. 3924, p.č. 3968 a p.č. 4019, vše v k.ú.
Bosonohy    

117. Návrh nabytí pozemku p.č. 6643/13 v k.ú. Líšeň      

118. Návrh nabytí pozemku p.č. 1482/1 v k.ú. Slatina pro stavbu „Bezpečná cesta do škol - Langrova“     

119. Návrh nabytí pozemku p.č. 1427/41 v k.ú. Maloměřice z vlastnictví Českých drah, a.s.  

120. Návrh nabytí pozemků p. č. 1247/76 a p. č. 1321/116, oba v k. ú. Bohunice  

121. Návrh nabytí pozemků p. č. 600/2, p. č. 601/1 a p. č. 1920/3, vše v k. ú. Bystrc  

122. Návrh nabytí pozemků p. č. 14/8 v k. ú. Jundrov a p. č. 1229/96 v k. ú. Kohoutovice.

123. Návrh nabytí části pozemku p.č. 1316 v k.ú. Nový Lískovec a návrh rozpočtového opatření

124. Návrh nabytí id. ½ pozemků p.č. 3971 a 3992, v k.ú. Bosonohy    

125. Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 2/3 k pozemku p.č. 8207/41 v k.ú. Židenice    

126. Návrh nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. id. 1/2 k pozemku p.č. 3201 v k.ú. Chrlice    

127. Návrh nabytí komunikační stavby při ulici Fantova v k. ú. Obřany a nabytí pozemků v k. ú. Obřany    

128. Návrh nabytí komunikační stavby při ulici Kumpoštova v k. ú. Sadová a nabytí pozemků v k. ú. Sadová    

129. Návrh nabytí komunikační stavby při ulici Menšíkova v k. ú. Sadová a pozemků p. č. 109/7 a 109/25 v k.
ú. Sadová.  

130. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 3783 a p.č. 3784 v k.ú. Černá Pole z vlastnictví ČR‑ÚZSVM

131. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Černovice z vlastnictví ČR‑ÚZSVM



Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 6/7 Vygenerováno programem eMMB

132. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č.  7502/3 v k. ú.  Židenice z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami

133. Návrh na bezúplatné nabytí pozemku p. č.  8753/1 v k. ú.  Židenice z vlastnictví ČR-ÚZSVM na základě
smlouvy s omezujícími podmínkami

134. Návrh na bezúplatné nabytí pozemků p.č. 616/3 a p.č. 616/4, v k.ú. Bystrc z vlastnictví ČR ÚZSVM na
základě smlouvy s omezujícími podmínkami

135. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č.
1618/2 v k.ú. Staré Brno

136. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 420
v k.ú. Zábrdovice 

137. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 887
v k.ú. Slatina

138. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené  na pozemku p.č.
4690/2 v k.ú. Komín 

139. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 13, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 961 v k.ú. Kníničky  

140. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 131, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 850 v k.ú. Kníničky  

141. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 170, způsob využití garáž, postavené na pozemku p.č. 810 v
k.ú. Horní Heršpice

142. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 367, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku
p.č. 814/22 v k.ú. Obřany

143. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.p. 764, způsob využití rodinný dům, postavené na pozemku p.č.
113 v k.ú. Slatina

144. Nabídka předkupního práva ke stavbě bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené na pozemcích p.č.
2497/1 a p.č. 2497/2, vše v k.ú. Královo Pole  

145. Návrh na uznání vlastnického práva k části pozemku p. č. 2430/5 v k. ú. Řečkovice formou souhlasného
prohlášení  

146. Návrh na uznání vlastnického práva k  pozemkům p.č. 562/1 a 563/1, k.ú. Nový Lískovec formou
souhlasného prohlášení

147. Návrh směny pozemků v k.ú. Bystrc a návrh na ukončení soudního řízení  

148. Návrh směny části pozemku p. č. 520/1, pozemku p. č. 520/8 a pozemku p. č. 520/11 za pozemek p. č.
1093/1  k. ú. Jehnice  

149. Návrh směny části pozemku p.č. 1310/2 za část pozemku p.č. 1312/1 v k.ú. Nový Lískovec

150. Návrh směny části pozemku p. č. 48/3 za pozemek p. č. 48/9, část p. č. 48/2, vše v k. ú. Trnitá, návrh na
zřízení služebnosti

151. Návrh směny části pozemku p. č. 1749/8 v k. ú. Komín    

152. Návrh odnětí majetku města městské části Brno-střed, pozemku  p.č. 516, jehož součástí je stavba č.
pop. 195, Dominikánské nám. 11 vše v k.ú. Město Brno

153. Návrh majetkoprávního vypořádání pozemků – směnná smlouva se zřízením služebnosti v k.ú. Komín    

154. Návrh dispozice s pozemkem p. č. 849/23 v k. ú. Staré Brno

155. Záměr dispozice s pozemkem p. č. 1301 v k. ú. Staré Brno, jehož součástí je administrativní objekt na
adrese Hybešova  č. or. 16 (vjezd Vodní č. or. 9) - veřejná elektronická dobrovolná dražba prováděná
společností CD CENTRUM COMS, a.s.

156. Návrh Dohody o vzájemné spolupráci, uzavírané s Povodím Moravy, s. p., a s Jihomoravským krajem

157. Návrh Smlouvy o spolupráci  „Projekt výstavby protipovodňových opatření v úseku etap XXI a XXII a



Sestava vytvořena 4.5.2022 v 13:01 7/7 Vygenerováno programem eMMB

projekt přeložení kmenové stoky E a založení kmenové stoky E1“  

158. Návrh Smlouvy o spolupráci při výstavbě veřejné infrastruktury „Obytný soubor NA KOPCÍCH“  

159. Návrh Dodatku č. 2 k Plánovací smlouvě č. 6314171782 a  návrh Dodatku č.3 ke Smlouvě o zrušení a
vypořádání podílového spoluvlastnictví a smlouvě o zřízení zástavního práva č. 6312174631

160. Návrh smlouvy o smlouvě budoucí darovací pro stavbu „Křižovatka Bystrcká – Kníničská (u
kamenolomu)“

Informativní zpráva - Podání adresovaná Zastupitelstvu města Brna

Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů občanů ze zasedání Zastupitelstva města
Brna č. Z8/37 konaného dne 5. 4. 2022

Informativní zpráva o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů členů ZMB ze zasedání Zastupitelstva
města Brna č. Z8/37 konaného dne 5. 4. 2022

Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna

Informativní zpráva – výdaje městských částí statutárního města Brna v roce 2021

Informativní zpráva – Přehled zahraničních pracovních cest za leden–březen 2022

Informativní zpráva – Stav pořizovaných územně plánovacích dokumentací a územně plánovacích
podkladů - duben 2022 

Jednání Zastupitelstva města Brna je audiovizuálně přímo přenášeno prostřednictvím
internetových stránek města Brna. Tento přenos je zaznamenáván, archivován a následně

zveřejňován.

Jednání Zastupitelstva města Brna je veřejné

JUDr. Markéta Vaňková v.r.
primátorka

statutárního města Brna


